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El presente estudio fue realizado con cartografía base a escala 1:250000, 1:50000,
SNI 2005, GEOPORTAL IGM 2020 Adicional se utiliza un mapa de fondo en formato servicio web de mapas Arcgis 

Open Street Maps, 2019/ Ortofotografía obtenida con drone Mavic Pro 2.
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Codigo Habitat Especies Transecto Tipo de 
muestra

Punto 
inicial

Punto 
final

LTPPM1-
V6

Zona herbácea, 
arbustiva y de 

pastizales

Bubulcus ibis, Columbina 
buckleyi, Conopias 

albovittatus, Coragyps 
atratus, Crotophaga ani, 
Melanerpes pucherani, 
Saltator striatipectus, 
Tapera naevia, Tityra 

semifasciata

673459, 
9945348

673169.08, 
9945270.88

LTPPM2-
V9

Tierra 
Agropecuaria y 

Plantación 
Forestales

Amazilia tzacatl, 
Campephilus gayaquilensis, 
Crotophaga ani, Cyanoloxia 

cyanoides, Dives 
warczewiczi, Euphonia 
laniirostris, Myiarchus 

tuberculifer, Pachyramphus 
polychopterus, Phaethornis 
longirostris, Pteroglossus 

torquatus, Saltator 
striatipectus, Tapera naevia

673224, 
9945301

672935.92, 
9945217.25

LTPPM4-
V12a

Zona herbácea, 
arbustiva y de 

pastizales

Columbina buckleyi, 
Coragyps atratus, Piaya 

cayana, Porphyrio 
martinica, Pteroglossus 

torquatus, Querula 
purpurata, Sicalis flaveola

665262, 
9943748

665312.01, 
9943452.20

LTPPM3-
V10

Zona herbácea, 
arbustiva y de 

pastizales

Baryphthengus martii, 
Chloroceryle americana, 
Conopias albovittatus, 

Crotophaga ani, 
Herpetotheres cachinnans, 
Myiodynastes maculatus, 
Notiochelidon cyanoleuca, 

Pachyramphus 
cinnamomeus, Rupornis 
magnirostris, Sporophila 

corvina

671551, 
9943748

671253.61, 
9945189.47
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